CTY CP DOMENAL CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Mã cổ phiếu: DMN                        Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

 ----- ----------

 Số:  52/2025/DMN Đồng Tháp, ngày 03 tháng 06 năm 2025

V/v: Công bố thông tin ký hợp đồng

       kiểm toán BCTC năm 2025

Kính gửi:   ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

 SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN DOMENAL

- Mã chứng khoán: DMN

- Địa chỉ: Quốc lộ 30, ấp 1, xã Phong Mỹ, Huyện Cao Lãnh, Tỉnh Đồng Tháp

- Điện thoại: 0277.3890711 – 039 5551044

- Email: vodinhhai2011@gmail.com hoặc ngocyen.dmn@gmail.com

- Website: http://domenal.com.vn

2. Nội dung thông tin công bố:

Ngày 02/06/2025 Công ty Cổ Phần Domenal đã ký kết hợp đồng cung cấp dịch vụ

kiểm toán độc lập để soát xét báo cáo tài chính kết thúc vào ngày 30/06/2025 và

kiểm toán báo cáo tài chính kết thúc vào ngày 31/12/2025 với Công ty TNHH

Kiểm Toán AFC Việt Nam

Thông tin này được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty ngày

03/06/2025 tại đường dẫn https://domenal.com.vn/quan-he-co-dong

Công ty cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Trân trọng!

 TỔNG GIÁM ĐỐC

Nơi gửi:

- Như kính gửi

- HĐQT, BKS để b/c

- Công bố thông tin

- Lưu VP Cty

mailto:vodinhhai2011@gmail.com
mailto:ngocyen.dmn@gmail.com
http://domenal.com.vn/
https://domenal.com.vn/quan-he-co-dong

		2025-06-03T15:04:37+0700